
                                 2023 年 7 月吉日 

お得意先様各位  

 

〒596-0048 

大阪府岸和田市上野町西 27-19 

ウェアハウス A-1 

TEL:0724-36-9074 

合同会社 トレス 

 

ブラジル産地訪問につき、不在のお知らせ 

 

いつもお世話になっております。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 表題の件、8 月 18 日（金）から 9 月 2 日（土）までブラジル出張の為、 

三宅不在となります。 

 不在中の、ご注文、お問い合わせにつきましては、  

 TEL:0724-36-9074 

FAX:0724-36-9075 

メール: t,miyake.tres@gmail.com 

 へお願い申し上げます。 

弊社事務所に、スタッフ常駐しておりますので対応させて頂きます。 

PC を持参致しますが、現地 12 時間ほど時差がございますので対応が遅れる場合がござい

ます。 

 

  

ブラジルでは、弊社 PB 商品を数種生産して頂いている重要な産地です。。 

その他、スポット商材やコンテスト商品を初め、幅広く依頼しております。。 

生産者はもちろん物流の近況などを視察しまして信頼関係を深め、より良い商品作りに 

精進したいと思います。 

また、現地状況や、トレンド把握、ブラジルの鑑定士の講義を受講して参りますので、 

今後様々な視点から皆様にフィードバックできるように努めて参ります。  

お盆明けに、引き続き長期不在となり、大変ご不便をお掛けいたしますが、 

何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

いつもありがとうございます。  

 


